

**Protokół nr 18/20
z posiedzenia wspólnego Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty
i Zdrowia odbytego w dniu 18.05.20 r. godz. 16³⁰ w sali GOK
przy P. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

Przewodniczący Rady Gminy - P. Jacek Wolski otworzył wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności (zał. nr 1).

W komisji uczestniczyło 13 radnych, więc komisje posiadały moc opiniodawczą.

Nieobecni radni: Czerwiński Robert, Zerek Ewa

Do programu posiedzenia, który przedstawił, uwag nie wniesiono. Program został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Dzisiaj z uwagi na panującą sytuację związaną z COVID-19 będziemy pracować w innym trybie, nie ma obecnych kierowników jednostek ani kierowników referatów, w przypadku pytań odpowiadać będą albo P. Wójt albo P. Sekretarz, w przypadku wątpliwości odpowiedź zostanie udzielona pisemnie przez osobę merytorycznie odpowiedzialną za dany zakres zadań. Z uwagi na to, że otrzymaliście Państwo projekty uchwał wraz z uzasadnieniami to w skrócie tylko poinformujemy o przyczynie podjęcia uchwał.

Ad. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Osiedle położonej w miejscowości Ciepłowody.

Przew. Rady – przedstawił projekt uchwały w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Osiedle położonej w miejscowości Ciepłowody. Poinformował, że przyczyną przyjęcia takiego projektu uchwały jest rozbudowa budownictwa mieszkalnego przy działkach drogowych nr ewid. 1055/1, 1066, 1070, 993 łączących się z dz. nr ewid. 1005, tworząc ciągi komunikacyjne, stąd rozszerzenie zasięgu nazwy ulicy Osiedle.

Radny Cieślik - czy chodzi o działkę gminną, do której nie ma dojazdu.

P. Wójt - na osiedlu jest działka należąca do gminy, bez dojazdu. Wkoło są nieruchomości nienależące do gminy. Jest to zaniedbanie sprzed kilkunastu lat. Przy podziale nieruchomości nie zapewniono dojazdu do działki. Również w ostatnich czasach dzieląc przyległe nieruchomości, mając takie możliwości prawne nie uwzględniono tego założenia. W trakcie przygotowywania wniosku o dotację na przebudowę drogi okazało się, że ulica Osiedle jest ulicą ale tylko w tym głównym ciągu komunikacyjnym, nawet nie całym tylko częściowym, a pozostałe ciągi komunikacyjne, nie były ulicą Osiedle, którą obecnie gmina chce przebudowywać, stąd ta regulacja.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Osiedle położonej w miejscowości Ciepłowody, który zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie.

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Przew. Rady - w uzasadnieniu do projektu uchwały wszelkie zmiany w budżecie zostały bardzo szczegółowo rozpisane. Zapytał czy są jakieś uwagi.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r., który zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie.

Godz. 16⁴⁰ - doszła radna Ewa Zerek – od tego momentu obecnych jest 14 radnych.

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie Muszkowice.

Przew. Rady - przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie Muszkowice.

Wobec braku uwag i głosów, Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie Muszkowice, który zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie.

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody w obrębie Dobrzenice, dz. Nr 78/2.

Przew. Rady - przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody w obrębie Dobrzenice, dz. Nr 78/2.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody w obrębie Dobrzenice, dz. Nr 78/2., który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 5. Sprawy różne.
brak pytań.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął o godz. 16⁴⁸ wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy.

Protokolowała
Magdalena Tęśna- Pitner

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Wojski